[bookmark: _GoBack][image: 016b5a3578d04d01b358f96536be4922]
[image: 小法徽]

强制执行申请书（范本）
申请人：张三，男，民族，生于1975年1月1日，身份证号码×××，初中文化，宁夏贺兰县人，农民，现住宁夏回族自治区贺兰县银河路1500号。电话：1500000xxxx
被申请执行人：李四，男，汉族，生于1975年2月2日，身份证号码×××，大学文化，宁夏贺兰县人，教师，现住宁夏贺兰县体育巷4500号。电话：1860000xxxx
申请人张三与被申请执行人李四民间借贷纠纷一案，贺兰县人民法院2024年5月15日作出（2024）宁0122民初xxx号民事判决书，现已发生法律效力，被执行人在法律规定的期间内未主动履行判决书所确定的义务。为此，特申请人民法院给予强制执行。
请求执行事项：
一、由被申请执行人给付借款×××元；
二、由被申请执行人给付诉讼费××元；
三、执行费由被申请执行人承担。
此致
贺兰县人民法院
                                    申  请  人：张  三
     年    月    日
附：
1、 生效判决书一份；2.身份证复印件一份。

第 1 页

image1.png

image2.png
Azans